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一、投标人基本情况 

1、投标人基本情况表 

投标人名称 中海监理有限公司 企业性质 
民营    国有 

其他：         

投标人简介 

1.公司简介及发展历程： 

中海监理有限公司，简称中海监理，附属于香港中国海外集团有限公司，成立于

1995 年，注册资本 5000万人民币；1998 年被国家建设部核准为甲级监理企业，并成为

全国第一批通过国家质量保证体系认证的工程监理和咨询服务企业；2017 年成为国家

建设部核准的工程监理综合资质企业。目前公司主要从事房屋建筑、市政公用、公路、

机电安装、通信等工程建设监理业务，以及项目代建、项目管理、全过程工程咨询等服

务业务。 

1988 年 08 月，中国海外建筑（深圳）有限公司作为中国海外集团在深圳的子公司

注册成立，开展房地产开发和自营性监理及工程管理业务；监理业务开展之初与地产同

体，与国家制度同生。 

1995 年 06 月，中国海外集团在深圳成立深圳市海富建设监理有限公司（中海监理

的前身）作为社会性监理单位，从事一般工业和民用建筑的建设监理业务和工程造价咨

询业务。 

1998 年 09 月，经国家建设部核准，晋升为甲级监理单位，为公司展开全方位的监

理业务和开拓市场奠定了基础。 

2001 年，国家建设部核准为甲级工程招标代理机构；同年，中国海外集团统一“中

海”战略品牌，“深圳市海富监理有限公司”正式更名为“深圳市中海建设监理有限公

司”。从此扎根深圳，以深圳为大本营辐射广东省周边城市的区域经营与发展，跨了出

“中海监理”品牌建设的重要一步。 

2007 年，中海监理并入中国海外集团公司旗下的香港上市公司---中国建筑国际集

团有限公司（HK：3311）。 

2009 年，中海监理荣获 2009 年度广东省守合同重信用企业荣誉称号，到目前为止

已经连续 4年获得此荣誉。同年，获得第 26 届世界大学生夏季运动会主场馆“春茧”

项目。 

2011 年 01 月，“中海监理”荣获“深圳知名品牌”；并于 2014年、2017 年、2020

年、2023 年四次通过三年一次的品牌复审。 

2012 年获得东莞民盈国贸中心项目，监理高度突破 400 米。 

2014 年公司更名为中海监理有限公司。 

2015 年公司转型升级，全面开启传统监理与项目管理、项目代建业务双轮驱动的

格局。先后获得中海宏洋、南昌赣铁九龙府、深圳市国际交流学校等项目。 
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2017 年公司获得国家住建部颁发的工程监理企业综合资质证书。 

2020 年公司成为深圳市全过程工程咨询第一批试点单位。 

2022 年公司获得“高新技术企业”证书。 

2.企业经营规模：本公司经营业绩一直平稳上升，2021 年营业收入 27502.63 万元，2022

年营业收入 25731.30万元，2023年营业收入 26098.60万元，2024年营业收入 20361.06

万元。公司成立以来，先后承接各种类型业务包括型城市新区开发建设、市政道路工程、

城市基础设施建设、轨道交通工程、国内大型枢纽机场、大型城市综合体、国内地标性

超高层建筑、体育场馆、艺术馆和展览馆等等。其中轨道交通工程 6 项（共 13 个施工

段）、房屋建筑工程 600 多项，监理工程总建筑面积约 4000万㎡、市政工程 100 多项、

通信与信息工程 2500 多项；业务类型涵盖了工程监理、项目管理、项目管理+监理、全

过程工程咨询等。 

3.专业技术人员配备情况：本公司现有员工约 1000 人，且多数拥有中高级职称。技术

人员的专业覆盖面广，主要专业包括工民建、路桥、电气、暖通、给排水、地质、测量、

通信等，综合实力强。现有国家注册类人员 450 余人（其中注册监理工程师 300 名，注

册造价工程师 22 名，注册一级建造工程师 105名，其他注册类证件共计 20 余人），省

市级协会核发岗位证人员 600 余人。公司员工项目经验丰富、技术全面，完全能够胜任

建设项目的监理、管理、代建及咨询等工作任务。 

4.其他：技术能力及优势说明： 

①本地业绩优势，公司在深圳市及珠三角片区耕耘多年，为腾讯、华为、华润、万科、

招商、华侨城等大型企业服务多年，积累了大量本地的服务经验及地标性业绩。 

②本地人员优势，公司大多数技术人员都在深圳市及珠三角片区项目上，人员调动及公

司总部力量支持有着的极大的便利性与灵活性。 

③业内资源优势，我司隶属于中海集团（地产行业全产业链集团），我司对工程监理、

全过程咨询、项目管理等具有较强的经验及技术储备，且在涉及工程设计、BIM 技术、

装配式建筑、专业幕墙、施工技术等方面有集团支持技术支持。 

④公司实力及地理便利优势，注册办公地点都在本地，熟悉本地区法规制度及规范内

容，熟悉各部门办事流程，获得过大量国家级（鲁班奖、国家优质工程奖、詹天佑奖、

钢结构金奖）和本地奖项（广东省优质工程、广东省金牛奖、深圳知名品牌、深圳市先

进监理企业、深圳市优良工地等）。 

联系方式 

投标员：黄敏珍 电话：15018506087 电子邮箱：749933914@qq.com 

地址：广东省深圳市南山区南山街道华联城市商务

中心 T2 栋 13 楼 
邮编：518000 

注： 

1．投标人须对填写内容的真实性负责。 

2．投标人认为有需要的可自行增加表格内容。 

3．若为联合体投标的，联合体各成员应分别填写此表。 
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2、投标人提供的相关证明资料 

企业法人营业执照 

（投标人公司成立于 1995年 7月 20日，已成立 30 年） 
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工程监理综合资质证书 

 
  



5 

国务院国资委监管企业产权信息查询平台截图 

（查询网址：https://opweb.sasac.gov.cn/gzwQ/） 

 
 

  

https://opweb.sasac.gov.cn/gzwQ/
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商事主体登记及备案信息查询截图 

（查询网址：https://amr.sz.gov.cn/outer/entSelect/gs.html） 

 

https://amr.sz.gov.cn/outer/entSelect/gs.html
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企业管理体系认证证书 



10 



11 



12 

 



13 

“深圳知名品牌”荣誉证书 

 



14 

高新技术企业证书 

 
 
 
 

AAA 信用证书 

 
  



15 

企业获奖证书（小部分） 
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17 

全国建筑市场监管公共服务平台截图 

（查询网址：https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/company/detail?id=002105291240523381） 

 
  

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/company/detail?id=002105291240523381
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投标人近 3 年纳税证明 



20 
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二、投标人业绩情况 

1、投标人业绩情况一览表 

投标人名称：中海监理有限公司 

序号 建设单位 项目名称 
合同金额 

（万元） 

合同范围及内

容 
合同签订日期 

履约评价

情况 
证明文件页码 

1 
深圳市前海深港创新产业

发展有限公司 

前海深港创新产业园项目 

（又名深港智汇风华产业园一

期 I标段项目） 

3087.60 全过程工程监理 2023年 12月 20日 优秀 P23-P31 页 

2 
深圳香蜜湖国际交流中心

发展有限公司 

深圳国际交流中心（一期）

B303-0063地块 
3147.23 全过程工程监理 2023年 07月 14日 优良 P32-P43 页 

3 
深圳市建筑工务署工程管

理中心 

南方科技大学附属医院（校本

部）项目全过程工程咨询 

3186.00 

（监理费：

2120万元） 

全过程工程咨询 2021年 03月 25日 优良 P44-P61 页 

4 
深圳市海明房地产开发有

限公司 

光明区 A503-0093地块（暂定名）

项目（又名中海观园项目） 
1468.404 全过程工程监理 2021年 11月 15日 优秀 P62-P76 页 

5 
佛山市顺德区润添房地产

开发有限公司 
佛山陈村华润润府项目 1600.00 全过程工程监理 2021年 06月 04日 优良 P77-P81 页 

6 
深圳市高新健置业开发有

限公司 

坪山区 G11330-8045项目 

（又名瑞云府） 
704.00 全过程工程监理 2023年 09月 11日 优良 P82-P89 页 

注：后附业绩证明材料。 
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2、投标人业绩证明材料 

前海深港创新产业园项目（又名深港智汇风华产业园一期 I标段项目）  中标通知书 
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前海深港创新产业园项目（又名深港智汇风华产业园一期 I标段项目）  合同文件 



25 



26 



27 

 



28 

 
  



29 

前海深港创新产业园项目（又名深港智汇风华产业园一期 I标段项目）  联合体共同投

标协议 

 



30 

前海深港创新产业园项目（又名深港智汇风华产业园一期 I标段项目）  履约评价及表

扬信 



31 

 
  



32 

深圳国际交流中心（一期）B303-0063 地块  中标通知书 

 
  



33 

深圳国际交流中心（一期）B303-0063 地块  合同文件 



34 



35 



36 



37 

 
  



38 

深圳国际交流中心（一期）B303-0063 地块  履约评价 



39 



40 



41 



42 

 
  



43 

深圳国际交流中心（一期）B303-0063 地块  获奖证书 

 
  



44 

南方科技大学附属医院（校本部）项目全过程工程咨询  中标通知书 

 
  



45 

南方科技大学附属医院（校本部）项目全过程工程咨询  联合体协议书 

 
  



46 

南方科技大学附属医院（校本部）项目全过程工程咨询  合同文件 



47 



48 



49 



50 

 



51 



52 

 
  



53 

南方科技大学附属医院（校本部）项目全过程工程咨询  履约评价及表扬信 

2021 年度履约评价 
（查询网址：https://szwb.sz.gov.cn/gwsgcxx/lyxx/content/post_9907009.html） 

https://szwb.sz.gov.cn/gwsgcxx/lyxx/content/post_9907009.html


54 

 
 

  



55 

2022 年度履约评价 
（查询网址：https://szwb.sz.gov.cn/gwsgcxx/lyxx/content/post_10506551.html） 

 

 
  

https://szwb.sz.gov.cn/gwsgcxx/lyxx/content/post_10506551.html
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2023 年度履约评价及表扬信 
（查询网址：https://szwb.sz.gov.cn/gwsgcxx/lyxx/content/post_11223107.html） 

 

 

https://szwb.sz.gov.cn/gwsgcxx/lyxx/content/post_11223107.html


57 

 
  



58 

2024 年度表扬信及荣誉证书 



59 

 
  



60 

2025年第 1季度履约评价 



61 

 
  



62 

光明区 A503-0093 地块（暂定名）项目（又名中海观园项目）  合同文件 



63 



64 



65 



66 



67 



68 

 
  



69 

光明区 A503-0093 地块（暂定名）项目（又名中海观园项目）  竣工验收报告 



70 



71 



72 



73 



74 

 
  



75 

光明区 A503-0093 地块（暂定名）项目（又名中海观园项目）  名称变更说明 

 
  



76 

光明区 A503-0093 地块（暂定名）项目（又名中海观园项目）  履约评价 

 
  



77 

佛山陈村华润润府项目  合同文件 



78 



79 

 
 



80 

佛山陈村华润润府项目  表扬信 



81 

 



82 

坪山区 G11330-8045 项目（又名瑞云府）  中标通知书 

 



83 

坪山区 G11330-8045 项目（又名瑞云府）  合同文件 



84 



85 



86 



87 



88 

 



89 

坪山区 G11330-8045 项目（又名瑞云府）  履约评价及名称变更说明 
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三、项目总监情况 

1、项目负责人（总监理工程师）  谭育红  简历表 

投标人名称：中海监理有限公司 

姓名 谭育红 性别 男 年龄 51 

学历及专业 大专（工程测量） 职称及专业 
高级工程师 

（工程测量） 

参加工作年限 30年 
从事项目负责

人工作年限 
19年 

主要工作经历 

1995.08～1997.10，岳阳市第四建筑工程公司，任施工员。 

1997.11～2006.08，岳阳市市政建设总公司，历任施工员、项目副经理。 

2006.09 至今，中海监理有限公司，历任专业监理工程师、总监代表、总监理工程师。 

类似项目业绩 

建设单位 项目名称 
合同金额 

（万元） 

合同范围及

内容 

竣工验收日

期 

履约评

价情况 

证明文件页

码 

广州臻通实业

发展有限公司 

华润广州新塘立

交项目一期工程 
729.1728 

全过程工程

监理服务 
2023.01.16 优良 第 95-129页 

深圳市润鹏置

业发展有限公

司 

深汕半山润府项

目二期工程 
435.0664 

全过程工程

监理服务 
2024.12.26 / 第 130-150页 

注：后附相关证明材料。 
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2、项目负责人（总监理工程师）  谭育红  证件扫描件 

 

 



92 



93 

 
  



94 

3、项目负责人（总监理工程师）  谭育红  社保证明文件 

 
  



95 

4、项目负责人（总监理工程师）  谭育红  业绩证明文件 

华润广州新塘立交项目一期工程  中标通知书 



96 

 
  



97 

华润广州新塘立交项目一期工程  合同文件 



98 



99 



100 



101 



102 



103 



104 



105 



106 

 
  



107 

华润广州新塘立交项目一期工程  竣工验收报告 



108 



109 



110 



111 



112 



113 



114 



115 



116 



117 



118 



119 



120 



121 



122 



123 



124 



125 



126 



127 



128 

 
  



129 

华润广州新塘立交项目一期工程  表扬信 

 
  



130 

深汕半山润府项目二期工程  合同文件 



131 



132 



133 



134 



135 



136 



137 



138 



139 



140 

 
  



141 

深汕半山润府项目二期工程  竣工验收报告 



142 



143 



144 



145 



146 



147 



148 



149 



150 
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四、拟派项目管理机构情况 

1、项目管理班子人员组织架构图 

监理组 

总监代表
李洪武

土建专业工程师
孔晓宏
林永华

结构专业工程师
全金海
王永峰
李高峰

幕墙专业工程师
张林炎
丁旭
羊港

项目管理组

报批报建工程师
黄琪芸

设计管理工程师
徐理（结构）

孟庆山（幕墙）
杨润泽（安装）

成本合约管理工程师
黄伟

吴晓琼

项目统筹工程师
陈杰

免费增值服务

项目指挥长
吴立军

专业咨询团队

结构专家
范宗杰

岩土专家
陈水平

BIM专家
田建东

装配式专家
王丽新

园林景观负责人
徐茂元

监理组 

总监代表
王冀宣

安装专业工程师
钟水华
牛素杰

安全监理工程师
陆渝文
陈小敏

资料员
祝璐华
李娴静

总监理工程师
谭育红
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2、项目管理机构配备情况表 

投标人名称：中海监理有限公司 

序号 
拟任项目机构岗位

职务 
姓名 技术职称 专业特长 执业资格类别 注册/登记专业 注册/登记证书编号 

监理服务

工作年限 

进退场时

间 

一、项目监理团队 

1 总监理工程师 谭育红 高级工程师 项目管理 
注册监理工程师 

一级注册造价工程师 

房屋建筑工程 

公路工程 

土建 

44010681 

建[造]11054400018875 
19 

按招标文

件执行 

2 项目统筹工程师 陈杰 高级工程师 项目管理 
注册监理工程师 

一级建造师 

房屋建筑工程 

通信工程 

建筑工程 

44011552 

粤 1442012201321919 
22 

按招标文

件执行 

3 总监代表 王冀宣 高级工程师 项目管理 
注册监理工程师 

一级建造师 

机电安装工程 

房屋建筑工程 

建筑工程 

44017522 

粤 1442017201844186 
24 

按招标文

件执行 

4 总监代表 李洪武 工程师 项目管理 注册监理工程师 
房屋建筑工程 

化工石油工程 
22003126 14 

按招标文

件执行 

5 土建专业工程师 孔晓宏 工程师 土建工程 广东省监理工程师 房屋建筑工程 B13040962 8 
按招标文

件执行 

6 土建专业工程师 林永华 工程师 土建工程 注册监理工程师 
房屋建筑工程 

市政公用工程 
44027313 16 

按招标文

件执行 

7 结构专业工程师 全金海 工程师 结构工程 注册监理工程师 
房屋建筑工程 

市政公用工程 
44027315 13 

按招标文

件执行 

8 结构专业工程师 王永峰 工程师 结构工程 广东省监理工程师 房屋建筑工程 B13030601 18 
按招标文

件执行 

9 结构专业工程师 李高峰 工程师 结构工程 
注册监理工程师 

一级建造师 

市政公用工程 

房屋建筑工程 

建筑工程 

44046222 

粤 1442012201321293 
15 

按招标文

件执行 
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序号 
拟任项目机构岗位

职务 
姓名 技术职称 专业特长 执业资格类别 注册/登记专业 注册/登记证书编号 

监理服务

工作年限 

进退场时

间 

10 幕墙专业工程师 张林炎 工程师 幕墙工程 注册监理工程师 
房屋建筑工程 

市政公用工程 
44015110 11 

按招标文

件执行 

11 幕墙专业工程师 丁旭 工程师 幕墙工程 广东省监理工程师 市政公用工程 B20050435 17 
按招标文

件执行 

12 幕墙专业工程师 羊港 工程师 幕墙工程 广东省监理工程师 
房屋建筑工程 

机电安装工程 
B23100379 6 

按招标文

件执行 

13 安装专业工程师 钟水华 工程师 机电工程 
注册监理工程师 

一级建造师 

房屋建筑工程 

机电安装工程 

机电工程 

44016833 

粤 1442014201527635 
19 

按招标文

件执行 

14 安装专业工程师 牛素杰 高级工程师 安装工程 
注册监理工程师 

一级建造师 

房屋建筑工程 

机电安装工程 

机电工程 

44020292 

粤 1442011201322118 
18 

按招标文

件执行 

15 安全监理工程师 陆渝文 工程师 安全管控 
广东省监理工程师 

广东省安全员 

房屋建筑工程 

机电安装工程 

B21090987 

A21090530 
5 

按招标文

件执行 

16 安全监理工程师 陈小敏 工程师 安全管控 广东省监理工程师 房屋建筑工程 B15060461 13 
按招标文

件执行 

17 资料员 祝璐华 工程师 档案管理 深圳市监理工程师 
房屋建筑工程 

公路工程 
B20181052 14 

按招标文

件执行 

18 资料员 李娴静 助理工程师 档案管理 广东省监理员 
房屋建筑工程 

市政公用工程 
C22020172 4 

按招标文

件执行 

19 报批报建工程师 黄琪芸 工程师 报批报建 广东省监理工程师 房屋建筑工程 B21120470 13 
按招标文

件执行 

20 设计管理工程师 徐理 工程师 设计管理 
二级注册建筑师 

BIM高级建模师 

不分专业 

建筑设计 

224441263 

2401001023014836 
3 

按招标文

件执行 

21 设计管理工程师 孟庆山 高级工程师 设计管理 
注册监理工程师 

一级建造师 

房屋建筑工程 

市政公用工程 

建筑工程 

44016671 

粤 1442016201637537 
8 

按招标文

件执行 
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序号 
拟任项目机构岗位

职务 
姓名 技术职称 专业特长 执业资格类别 注册/登记专业 注册/登记证书编号 

监理服务

工作年限 

进退场时

间 

22 设计管理工程师 杨润泽 工程师 设计管理 一级注册建筑师 不分专业 20234412184 2 
按招标文

件执行 

23 
陈本合约管理工

程师 
黄伟 工程师 造价管理 一级注册造价工程师 土建 建[造]11184400015896 3 

按招标文

件执行 

24 
陈本合约管理工

程师 
吴晓琼 助理工程师 造价管理 一级注册造价工程师 土建 建[造]11254400037331 4 

按招标文

件执行 

二、专家咨询团队（增值服务） 

1 项目指挥长 吴立军 高级工程师 项目管理 注册监理工程师 
房屋建筑工程 

公路工程 
44003686 36 

根据需要

到场 

2 结构专家 范宗杰 高级工程师 钢结构 
注册监理工程师 

一级注册造价工程师 

房屋建筑工程 

公路工程 

土建 

44009503 

建[造]11014400019089 
28 

根据需要

到场 

3 岩土专家 陈水平 高级工程师 岩土 
注册监理工程师 

一级建造师 

房屋建筑工程 

公路工程 

市政公用 

44007534 

粤 1442006201116700 
21 

根据需要

到场 

4 BIM专家 田建东 高级工程师 BIM设计 
注册监理工程师 

一级建造师 

房屋建筑工程 

通信工程 

建筑工程 

44014298 

粤 1442006200914345 
21 

根据需要

到场 

5 装配式专家 王丽新 高级工程师 装配式 

注册监理工程师 

一级注册造价工程师 

注册咨询工程师 

房屋建筑工程 

市政公用工程 

土建 

51000138 

建[造]11440010572 

0038027 

25 
根据需要

到场 

6 园林景观负责人 徐茂元 工程师 园林景观 广东省监理工程师 市政公用工程 B19110714 20 
根据需要

到场 

注：后附相关证明材料。 
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3、项目管理机构人员证件扫描件及社保证明文件 

项目总监理工程师  谭育红  证件扫描件及社保证明文件 
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157 

 
  



158 

项目统筹工程师  陈杰  证件扫描件及社保证明文件 



159 



160 

 

 
  



161 

项目总监代表  王冀宣  证件扫描件及社保证明文件 



162 



163 

 

 
  



164 

项目总监代表  李洪武  证件扫描件及社保证明文件 



165 

 
  



166 

项目土建专业工程师  孔晓宏  证件扫描件及社保证明文件 
 

 
  



167 

项目土建专业工程师  林永华  证件扫描件及社保证明文件 



168 

 
  



169 

项目结构专业工程师  全金海  证件扫描件及社保证明文件 

 
 



170 

  



171 

项目结构专业工程师  王永峰  证件扫描件及社保证明文件 

 

 
  



172 

项目结构专业工程师  李高峰  证件扫描件及社保证明文件 

 



173 



174 

 
  



175 

项目幕墙专业工程师  张林炎  证件扫描件及社保证明文件 



176 

 
  



177 

项目幕墙专业工程师  丁旭  证件扫描件及社保证明文件 



178 

 
  



179 

项目幕墙专业工程师  羊港  证件扫描件及社保证明文件 

 
  



180 

项目安装专业工程师  钟水华  证件扫描件及社保证明文件 



181 



182 

 
 

  



183 

项目安装专业工程师  牛素杰  证件扫描件及社保证明文件 



184 



185 

 
  



186 

项目安全监理工程师  陆渝文  证件扫描件及社保证明文件 



187 

 
  



188 

项目安全监理工程师  陈小敏  证件扫描件及社保证明文件 

 
  



189 

项目资料员  祝璐华  证件扫描件及社保证明文件 



190 

 
  



191 

项目资料员  李娴静  证件扫描件及社保证明文件 

 
  



192 

项目报批报建工程师  黄琪芸  证件扫描件及社保证明文件 

 

 
  



193 

项目设计管理工程师（结构专业）  徐理  证件扫描件及社保证明文件 



194 

 
  



195 

项目设计管理工程师（幕墙专业）  孟庆山  证件扫描件及社保证明文件 

 



196 

 
  



197 

项目设计管理工程师（安装专业）  杨润泽  证件扫描件及社保证明文件 

 



198 

 
  



199 

项目成本合约管理工程师  黄伟  证件扫描件及社保证明文件 

 



200 

 
  



201 

项目成本合约管理工程师  吴晓琼  证件扫描件及社保证明文件 



202 

 
  



203 

4、拟派项目咨询专家团队情况（免费增值服务） 

拟派项目总指挥  吴立军  证件扫描件 

 
  



204 

拟派项目结构专家  范宗杰  证件扫描件 



205 

 
  



206 

拟派项目岩土专家  陈水平  扫描件 

 

 



207 

 
  



208 

拟派项目 BIM 专家  田建东  扫描件 



209 

 
  



210 

拟派项目装配式专家  王丽新  证件扫描件 



211 

 
  



212 

拟派项目园林景观负责人  徐茂元  扫描件 

 
  



213 

五、投标人关于无不良行为及拟派项目管理机构成员的承诺书 



214 
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